



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HAVNEN 27 APS
ØSTERGADE 42, 4, 1100 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2017

Jens Benzer Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Havnen 27 ApS Østergade 42, 4 1100 København K
	CVR-nr.: 36 46 43 13
	Stiftet: 16. december 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Benzer Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i fast ejendom og udlejning.

Vurdering af udskudt skat

Selskabet har aktiveret 731.450 kr. i udskudt skat vedrørende fremførbare skattemæssige underskud. Ledelsen forventer, at disse underskud kan blive udnyttet af selskabet selv eller sambeskattede selskaber i løbet af 3-5 år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK -28.807 mod DKK -37.427 for perioden 16. december 2014 - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 608.840.

Udviklingen af investeringsejendommen er afsluttet medio 2017. Ejendommen udlejes herefter til Ribhouse Køge ApS.

Selskabets soliditet, likviditet og forventet indtjening er fuldt tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOTAB.....		-105.932	-47.984
Realisationsavancer.....		69.000	0
DRIFTSRESULTAT.....		-36.932	-47.984
Andre finansielle omkostninger.....	2	0	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-36.932	-47.984
Skat af årets resultat.....	3	8.125	10.557
ÅRETS RESULTAT.....		-28.807	-37.427
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-28.807	-37.427
I ALT.....		-28.807	-37.427

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejd. under opførelse.....		11.681.004	7.648.437
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	1.000.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	11.681.004	8.648.437
ANLÆGSAKTIVER.....		11.681.004	8.648.437
Udsudte skatteaktiver.....		731.450	176.794
Andre tilgodehavender.....		378.603	126.705
Tilgodehavender.....		1.110.053	303.499
Likvide beholdninger.....		44.744	33.861
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.154.797	337.360
AKTIVER.....		12.835.801	8.985.797

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Anpartskapital.....		90.000	90.000
Overført overskud.....		518.840	2.961.116
EGENKAPITAL.....	5	608.840	3.051.116
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.779.997	4.069.953
Banklån.....		2.985.334	1.272.708
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.874.230	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	11.639.561	5.342.661
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	562.400	561.600
Anden gæld.....		25.000	30.420
Kortfristede gældsforpligtelser.....		587.400	592.020
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.226.961	5.934.681
PASSIVER.....		12.835.801	8.985.797
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Vurdering af udskudt skat	9		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	118.810	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	-118.810	0	
	0	0	
Renter til tilknyttede virksomheder vedrører JP Invest ApS			
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-8.125	-10.557	
	-8.125	-10.557	
Materielle anlægsaktiver			4
	Investeringsejd. under opførelse	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....	7.648.437	1.000.000	
Tilgang.....	6.032.567	0	
Kostpris 31. december 2016.....	13.681.004	1.000.000	
Nedskrivning.....	2.000.000	1.000.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	2.000.000	1.000.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	11.681.004	0	

Investeringsejendommen, værdiansat til 11.681 t.kr., er pr. 31. december 2016 under opførelse og udviklingen er afsluttet medio 2017. Ejendommen udlejes herefter til Ribhouse Køge ApS.

Indtil ejendommens ibrugtagen måles den til kostpris med tillæg af istandsættelsesomkostninger, renter samt øvrige omkostninger med tilknytning til opførelsen.

NOTER

				Note
Egenkapital				5
		Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....		90.000	2.961.116	3.051.116
Kapitalforhøjelse.....			40.000	40.000
Andre reguleringer.....			-2.453.469	-2.453.469
Forslag til årets resultatdisponering.....			-28.807	-28.807
Egenkapital 31. december 2016.....		90.000	518.840	608.840
 Langfristede gældsforpligtelser				6
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	4.359.153	4.069.997	290.000	2.619.997
Banklån.....	1.545.108	3.257.734	272.400	1.895.734
Gæld til tilknyttede virksomheder.	0	4.874.230	0	0
	5.904.261	12.201.961	562.400	4.515.731
 Gæld til tilknyttede virksomheder vedrører JP Invest ApS				
Eventualposter mv.				7
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for THX Consult ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				8
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.070 tkr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 11.681 tkr.				
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 2.500 tkr. der giver pant i ovenstående ejendom.				
Der er udstedt en bygherregaranti på i alt 1.433 tkr.				
 Vurdering af udskudt skat				9
Selskabet har aktiveret 731.450 kr. i udskudt skat vedrørende fremførbare skattemæssige underskud. Ledelsen forventer, at disse underskud kan blive udnyttet af selskabet selv eller sambeskattede selskaber i løbet af 3-5 år.				
